PAGE

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
РЕШЕНИЕ

«26» октября  2005 года                                                                                                 № 6
            г. Лянтор
	О назначении публичных слушаний по проекту устава поселения

На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения участия населения городского поселения Лянтор  в осуществлении местного самоуправления,

Совет депутатов городского   поселения решил:

1. Назначить публичные слушания по проекту устава поселения на «20» ноября 2005 года.

2. Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту устава поселения согласно приложению.

3. Оргкомитету до «04» ноября 2005 года обнародовать информацию о времени и месте проведения публичных слушаний по проекту устава поселения.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского

поселения Лянтор
	                                               С.А. Махиня

                                                                                                            Приложение к решению
                                                                                                            Совета  депутатов городского
                                                                                                             поселения Лянтор
                                                                                                            от «26»  октября 2005 года N 6

                                           Состав оргкомитета

            по подготовке и проведению публичных слушаний

                                по проекту устава поселения

Председатель оргкомитета   - Махиня С.А., глава городского поселения Лянтор

Члены оргкомита:

                                                 - Худорожкова Г.И., председатель административно-

                                                                          правовой комиссии Совета депутатов;

                                                 - Романова Л.А., председатель бюджетно-финансовой

                                                                          комиссии Совета депутатов;

                                                 - Болотова Н.П., член бюджетно-финансовой комиссии

                                                                          Совета депутатов;
                                                 - Мальгинов А.А., член административно-правовой
                                                                          комиссии Совета депутатов;
                                                 - Нуждин В.Е., начальник юридического отдела;
                                                 - Смольянинова О.Н., начальник орготдела;

                                                 - Шевандо О.В., секретарь приемной.